
（公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第４条第２項第２号関係）

川西（５）５１号建物ＧＨＰ３系統更新工事

令和５年１０月５日

令和５年１１月８日

４　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

法人番号 資格の有無 資格がないと認めた理由

1140001063510 有

2120001103705 有

9120901033994 有

1140001005446 有

1120001007155 有

5120001171278 有

7140002036443 有

4140001069785 有

注：１　「資格の有無」欄には、資格があると認めた場合には「有」と、資格がないと認めた場合には

　　　「無」と記載すること。

　　２　「資格がないと認めた理由」欄には、入札公告において示した「競争に参加する者に必要な資

　　　格に関する事項」のどの事項を満たさなかったのかを記載すること。

以下余白

３ 競争参加資格確認通知期限日：

(株)安福冷暖

(株)オーテック板倉

(株)楠風エナジーシステム

小松設備設計(有)

日冷工業(株)

一般競争参加資格確認結果書

競争参加資格確認申請者名

テラマエ設備工業(株)

(株)エアテクノス

(株)穴吹電工

２ 入 札 公 告 日 ：

１ 工 事 名 ：



工事名

入札方式

入 札 日

入札金額
（円・税抜）

順位 順位 順位 順位

2120001103705 4,150,000 1 落札

5120001171278 4,320,000 2

4140001069785 5,750,000 3

7140002036443 6,000,000 4

1140001063510 7,500,000 5

名称等

住　所

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

(税込) (税抜))

備　考

入　札 ・ 契　約  状　況　調　書

川西（５）５１号建物ＧＨＰ３系統更新工事 工事
概要

空調機の取替工事
一般競争 工事場所 陸自川西駐屯地

令和5年11月21日 種別 管工事、電気工事 工期 契約締結日～令和6年2月29日

入札金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

○○金額
（円・税抜）

(株)楠風エナジーシステム

(株)エアテクノス

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回○○ 第　回○○

日冷工業(株)

小松設備設計(有)

テラマエ設備工業(株)

以下余白

契 約 業 者 名
(株)エアテクノス

大阪府大阪市城東区東中浜７ー３ー２９

契 約 金 額 ¥4,565,000 (\4,150,000

予 定 価 格 ¥7,348,000 (\6,680,000

調 査 基 準 額

　　　５　下線を付した部分は、一般競争入札の場合に記載しない。

　注：１　表中「○○」は、入札を行った場合に「入札」、見積り合わせを行った場合に「見積り合わせ」と記載する。
　　　２　[入札金額]欄には消費税抜きの金額を記載する。
　　　３　[契約金額]、[予定価格]及び[調査基準価格]欄には消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には消費税を含まない金額を記載する。
　　　４　[備考]欄は、落札した場合に「落札」、見積り合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。

防衛省所管契約事務取扱細則第２４条の基準を下回るため対象外


